
Zarządzenie Nr 120. ,7-.2022 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki ubiegającej się  o awans 

na stopień  nauczyciela mianowanego 

Na podstawie  art.  9g ust.2 w związku z  art.  91d pkt 2 z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) zarządzam co następuje: 

1 

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do przeprowadzenia egzaminu na stopień  nauczyciela 

mianowanego dla Pani Katarzyny Milewskiej nauczycielki zatrudnionej w Szkole 

Podstawowej im. Wł.  St.  Reymonta w Stróżewie, w następującym składzie: 

2 

1. Monika Bojanowska — przedstawiciel organu prowadzącego szkolę, przewodnicząca 

Komisji; 

2. Dorota Cieślińska — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. Ewa Dylewska — dyrektor Szkoty Podstawowej im.  WI. St.  Reymonta w Stróżewie; 

4. Elżbieta Grzeszczak — ekspert z listy ekspertów ustalonej prze MEiN; 

5. Barbara Kleniewska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN. 

3  

Tryb pracy Komisji i obowiązki przewodniczącego określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 

przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2200). 

4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

